关于举行2017年高校青年教师

岗前培训补考的通知

根据《关于举办第49—53期福建省高等学校青年教师岗前培训班的通知》（闽师培【2017】5号）要求，现将2017年高校青年教师岗前培训补考的有关事项通知如下：

 一、补考对象：
高校青年教师岗前培训缺考或正考后不合格的学员(含今年和往年)。考试违纪者不得参加当年的正常补考，考试作弊者三年内不得参加补考。
二、补考时间、地点：

	日  期
	时  间
	地  点

	8月30日
	9:00--12:00
	福州教学点：福建师范大学仓山校区综合教学楼403、503机房

	14:00--17:00

	9月26日
	9:00--12:00
	厦门教学点：厦门市思明区会展路29-51号明发国际新城3层A1单元

	14:00--17:00

注：请各位学员随身携带二代身份证及准考证提前半个小时到候考室办理补考缴费手续。（福州教学点补考：携带补考准考证当天考前先到综合教学楼302语音教室办理缴费手续，自备零钞）
 三、补考报名时间和办法：
报名时间：福州教学点：2017年5月25日至8月28日

厦门教学点：2017年5月25日至9月25日。
报名实行网报，具体报名流程见：高师中心网站（http://gpzx.fjnu.edu.cn/）中的“高师云平台”。
四、其他事项：

1、每门课程补考费20元。
 2、系统报名过程中如有技术问题，请联系：谢绵炜
联系电话：18060719973    电子邮箱：fjgspx@163.com
附：2017年高校青年教师岗前培训补考补考报名流程
                                 福建省高等学校师资培训中心

                                      2017年5月25日
2017年高校青年教师岗前培训补考补考报名流程
(1) 补考报名流程
1. 点击“补考报名”。
[image: image1.png]ERAESSE  an
[

s B @

0

)

2. 选择考试场次。
[image: image2.png]| #hE1RE

BRANRS

#EEdiE: \BH

AN (FF)

sUEIH: 2016-08-29 #5EHE: 2016-08-29
HAIEL: 09:00-1200 SHAEL: 14:00-17:00
RERDSE: 2016-05-05 W 2016-05-05
REHIL: 2016-08-28 WEHLL: 2016-08-28
EHAS: 400 ERIASL 400
EIRAR O
]

3. 点击“我要报名”。
[image: image3.png]o [ 2 2 2 2 2
g R & & & & &
S Bl E1 Bl ORI OB
&
ung
&
b4
W
[ h
B i 2 & it &
z [ [ i g [
& § B ® k| &
i i bl e b
b i i B ® R

4. 选择要参加补考的科目，多项点击“选择科目”
[image: image4.png]HERBLEE

HIBCESF

EERA

E5AE

s

5. 点击“确认报名”，查看报名信息，再点击“确认报名”。
[image: image5.png]REEEFRA

REEF: iEIRhE (EF)

2016-08-29 09:00-12:00

6. “我的报名”中查看报名情况。如需更换考试场次，需要点击“取消报名”，再次走补考报名流程。
[image: image6.png]| #EiRS

BROIRE

iEadia: )\t

it

ERSEATCURESAE (RELEE) 41U 403,503

BB (L)

S£RCFRE: 2016-08-29
SHUAYIEL: 09:00-12:00
it

RS

打印补考准考证。注意！准考证打印后不能取消本次报名！
[image: image7.png]e

&
I
| BE%3

WP
HitE itnym it ety

HETH

f2 A=

R

)

MEBIETED

点击“准考证打印”
[image: image8.png]Grunt-beginn... G Google

il mdSELEN.. @ RELAFS O MELAFS.. U RUSTHEAN. SFHREL_E. O HIMLS oK. [ $IFsSR b FtE—xX..

3. FERRERRALEE, HARESRRSE. §IERHEAR045H, FTRHKHAFRITE
B. SR EER, REamxE.

4. WRHESBFORE. XFHE. KE. BXRE. FUSVRMEBLT (FHATRAR
E3

5. EREAEERELELEE, FAFRGREFERER

8. EHEITEE, THEUEFIGRE .

BREERZRTFRZVHL

2015£7A18

LZ3=108 et |

勾选“我已阅读”，点击“打印准考证”,打印及下载界面。
[image: image9.png]| HEBAEFTED

I 7 sl

ERAEREFHNHEE

+ B

# % ik

EEES 1701109001
EERE B (2154012)
MR EREHE 2] g

SR

142621181607138552

(2) 成绩查询
考试结束后，成绩将在“成绩查询”中公布。
[image: image10.png]P

BRI

Rl 37

EE

ST

EEEIETED

wE
e

pamEil
HEmS
IEBHS

BEHELEF

i

SHHE

341204181506105792

IREHFEY EEHE IS HImCES
i FER FEf
ELIER

B A

i

(3) 后续服务
系统报名、学习、考试过程中如有技术问题，
请联系：谢绵炜
服务热线：18060719973
服务时间：上午:08:00-12:00，下午:14:00-18:00
电子邮箱：fjgspx@163.com  (24小时)